

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

ODPOČTY

Stavba: Lidická Diakonie Jablonec nad Nisou
Objednatel: Město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Baukomplet, s.r.o.
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
800-713 Tepelné izolace							-55 823,00
1 R		283231500	DODÁVKA - FÓLIE SEPARAČNÍ A KLUZNÁ LDPE TL. 0,2 MM DEKSEPAR 73, 60 * 1, 15 = 84, 64	M2	85,000	-93,00	-7 905,00
2 R		283759153	DODÁVKA - DESKA PODLAHOVÁ EPS 150 S TL. 160 MM (? = 0,035 W/m.K) 73, 6 * 1, 05 = 77, 291	M2	78,000	-553,00	-43 134,00
3 R		713 12-1111	MTŽ IZOLACE TEPELNÉ PODLAH VOLNĚ LOŽENÁ V JEDNÉ VRSTVĚ skladba A1 + A2 + A3	M2	73,600	-45,00	-3 312,00
4 R		713 19-1132	PŘEKRYTÍ TEPELNÉ SEPARAČNÍ FÓLIE TL. 0,2 MM	M2	73,600	-20,00	-1 472,00
800-762 Tesařské konstrukce							-115 176,00
5 R		595907550	DODÁVKA - DESKA CEMENTOTŘÍSKOVÁ CETRIS TYP PD TL. 22 MM 6, 85 * 2 * 1, 15 = 15, 755	M2	16,000	-952,00	-15 232,00
6 R		607262780	DODÁVKA - DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ OSB 3 PD4 2500 X 675 X 22 MM 66, 67 * 2 * 1, 15 = 153, 341	M2	154,000	-410,00	-63 140,00
7 R		762 81-3100.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY	M2	66,800	-220,00	-14 696,00
8 R		762 81-3100.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY	M2	6,850	-260,00	-1 781,00

9	R	762 81-3110.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY	M2	66,800	-220,00	-14 696,00
10	R	762 81-3110.1	MONTÁŽ ZÁKLOPU POLOŽENÍM DESKY Z DŘEVOTŘÍSKY P+D V JEDNÉ VRSTVĚ NA VYROVNANÝ PODKLAD Z POLOŽENÝCH TUHÝCH PODLAHOVÝCH IZOLAČNÍCH DESEK, VČETNĚ ÚPRAVY TVARŮ DESEK A ÚPRAVY DILATAČNÍ MEZERY	M2	6,850	-260,00	-1 781,00
11	R	774 71-1113	PODLOŽKA PODLAH Z TEXTILIE MIRELON TL. 3 MM vloženo mezi desky podlahy A1 - A3 k eliminaci vrzání podlahy 73, 15 * 1,	M2	70,000	-55,00	-3 850,00

800-766

Truhlářské konstrukce

-220 945,00

13	R	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 800 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ,	KUS	4,000	-15 255,00	-61 020,00
14	R	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 700 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ,	KUS	1,000	-15 255,00	-15 255,00
15	R	611646000	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PROSKLENÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34 DÝHA DUB NATUR (DND), PROSKLENÉ SKLEM FLOAT ČIRÝM, ROZMĚR DVEŘÍ 600 X 1970 MM, DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ,	KUS	2,000	-15 255,00	-30 510,00
16	R	611656100	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ PLNÉ TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 20, DÝHA DUB NATUR (DND) S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30, BEZPEČNOSTNÍ ROZMĚR DVEŘÍ 900 X 1970 MM, VČ. B	KUS	1,000	-17 784,00	-17 784,00
17	R	611810000	DODÁVKA - ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ PROTIPOŽÁRNÍ PRO DVEŘE SAPELI KOMFORT BERGAMO 34, BARVA BÍLÁ, OBLOŽKA PRO TL. STĚNY 8 - 15 CM A ŠÍŘKU DVEŘÍ 90 CM - pro dveře D1	KUS	1,000	-5 690,00	-5 690,00
18	R	611810000	DODÁVKA - ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ PRO TLOUŠŤKU STĚNY 8 - 15 CM TYP SAPELI KOMFORT BERGAMO 34, DÝHA DUB NATUR (DND) PRO ŠÍŘI DVEŘNÍHO KŘÍDLA 600 AŽ 800 MM	KUS	7,000	-5 690,00	-39 830,00
19	R	766 - R1	MTŽ STĚN SANITÁRNÍCH ZE SYSTÉMOVÝCH DESEK S INTEGROVANÝMI DVEŘMI 2, 1 * (1, 34 + 0, 89 * 2) = 6, 56	M2	6,560	-2 100,00	-13 776,00

20	R	766 - R2	DODÁVKA - SANITÁRNÍ STĚNA Z DESEK TL. 28 MM OBOUSTRANNĚ POTAŽENÉ VRSTVOU MELAMINU, OLEMOVANÉ ELOXOVANÝMI HLINÍKOVÝMI PROFILY, S INTEGROVANÝMI DVEŘMI ŠÍŘKY 600 MM, DORAZY DVEŘÍ OSAZENY	M2	6,560	-5 500,00	-36 080,00
24	R	766 68-2211	MONTÁŽ ZÁRUBNÍ OBLOŽKOVÝCH PROTIPOŽÁRNÍCH DŘEVĚNÝCH PRO DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ PRO TLOUŠŤKU STĚNY DO 170 MM - pro dveře D1	KUS	1,000	-1 000,00	-1 000,00

800-771

Podlahy z keramické dlažby

-71 131,35

25	R	597611000	DODÁVKA - DLAŽBA KERAMICKÁ 600 X 600 MM, PROTISKLUZOVÁ - R10 vč. výřezu pro obložení soklu : 43, 53 * 1, 05 + 36, 30 * 0, 1 * 1, 2 = 50, 063	M2	40,500	-950,00	-38 475,00
26	R	771 47-4113	MONTÁŽ SOKL KERAMICKÝ ROVNÝ NA FLEX. LEPIDLO VÝŠKY DO 120 MM výšky 10 cm v mč. 101, 102, 105 : 16, 2 + 9, 24 + 7, 2 + 1, 33 + 2, 33 = 36, 30	M	36,300	-193,00	-7 005,90
27	R	771 57-4351	MONTÁŽ DLAŽBA KERAMICKÁ PROTISKLUZOVÁ NA FLEX. LEPIDLO podlahy A1, A2 : 29, 39 + 7, 29 + 2,37 + 1,2 * 2 + 2, 08 = 43, 53	M2	33,530	-720,00	-24 141,60
28	R	771 59-1111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY pod vyrovnávací stěrku	M2	33,530	-45,00	-1 508,85

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

-15 219,00

75	R		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-2,000	5 051,00	-10 102,00
72	R		Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	2 867,00	-2 867,00
73	R		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	-1,000	2 250,00	-2 250,00

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

-25 000,00

74	R		Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	-2,000	12 500,00	-25 000,00
----	---	--	--	--------	--------	-----------	------------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-19 936,00

51	R	612 32-1111	OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍCH STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ provedení jádrové omítky na všech omítaných plochách (mimo ploch s obklady), vč. ploch omítek ostění a nadpraží a ploch nad obklady, počítáno 5 cm nad úroveň podhledů !	M2	62,300	-320,00	-19 936,00
----	---	-------------	--	----	--------	---------	------------

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-36 393,00

70	R		Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1159 W	kus	3,000	-6 467,00	-19 401,00
71	R		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 1343 W	kus	1,000	-7 986,00	-7 986,00
72	R		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W	kus	1,000	-9 006,00	-9 006,00

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-20 370,00

73	R		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	40,000	-360,00	-14 400,00
74	R		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	10,000	-493,00	-4 930,00
75	R		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	2,000	-520,00	-1 040,00

Celkem změnový list

-579 993,35

Za zhotovitele:

Iveta Volechová

Za technický dozor stavebníka:

Ing. David Dlouhý

Za objednatele:

p. Hasman